


POŽADAVKY TRHU

COVID-19 BEZPEČNOSTEFEKTIVNOST DORUČENÍ DO 
DOMÁCNOSTÍ

Dodávky do domácnosti se od 
začátku pandemie do současnosti
výrazně zvýšily. Nakupovací 
návykyse změnily a nákup se us-
nadnil tímto způsobem.

Důraz na bezpečnost je pro 
společnosti prioritním fak-
torem, včetně ochrany jejich 
zaměstnanců před nehodami po-
mocí inovativních řešení.

Efektivní přeprava je pro 
společnosti prospěšná. Čím více 
naložíte, tím více získáte, a to jak 
z hlediska hmotnosti, tak obje-
mu. Zvyšování efektivity znamená 
zvyšování zisků. 2019 2020



NAŠE
POSLÁNÍ
Uspokojit požadavky v oblasti přepravy zboží na vozidlech, která 
jsou BEZPEČNÁ, SNADÁ k používání a více EKONOMICKÁ.



HISTORIE
ÚSPĚCHU

Značka Piaggio se s prvním modelem APE v roce 1948 zapsala do 
dějin lehké dopravy.

V roce 1970 s CIAO PORTER způsobila revoluci v lehké dopravě
díky snadné a dostupné přepravě.

Od roku 2000 bylo prodáno více než 100 000 kusů modelu 
LIBERTY DELIVERY v různých verzích ve více než 50 zemích 
světa.



PRO VAŠI MOBILITU

VELKÉ A STŘEDNÍ SPOLEČNOSTI MALÉ SPOLEČNOSTI

• DISTRIBUCE ZBOŽÍ, POŠTA
• PROVOZ V TOVÁRNĚ
• ŘETĚZCE RYCHLÉHO OBČERSTVENÍ

• RESTAURACE S ROZVÁŽKOVOU SLUŽBOU
• SNACK BAR S DONÁŠKOVOU SLUŽBOU
• ŘEMESLNÍCI
• MALOOBCHOD S DORUČOVACÍ SLUŽBOU



POŽADAVKY ZÁKAZNÍKŮ

ZÁKAZNÍK UŽIVATEL

VOZIDLO

ZNAČKA

NÁKLAD
POČET NAJETÝCH   KM

BEZPEČNOST
ODOLNOST

SNADNÉ POUŽITÍ 
SNADNÁ JÍZDA 

BEZPEČNOST

DŮVĚRA
ASISTENCE

SERVISNÍ SÍŤ 
IRELEVANTNÍ

KDO KUPUJE:

Osoba, která se rozhodne pro 
nákup vozového parku podle 

potřeb společnosti, kterou 
zastupuje. 

KDO POUŽÍVÁ:

Zaměstnanec, který potřebuje 
vozidlo ke své práci. Ten, který 

ho vede.



FAKTORY ÚSPĚCHU

SPOLEHLIVOST

BEZPEČNOST

NOSNOST

SNADNÉ OVLÁDÁNÍ

KONEKTIVITA

Těm, kteří kupují pracovní vozidla, záleží především na spolehlivosti. 
Spolehlivá značka je synonymem pro kvalitu.

Pracovních úrazů je mnoho a často s vážnými následky. Společnosti se 
snaží chránit zdraví svých zaměstnanců. Bezpečné vozidlo, které snižuje 
pravděpodobnost zranění, je ideálním vozidlem. 

Vetší nosnost odpovídá vyšší efektivitě a vytváří vetší zisk. Výběr vozidla souvisí
s provozním kontextem dodávek.

Snadné ovládání je důležité zejména proto, že šetří fi rmám náklady na 
školení zaměstnanců, snižuje stres pro řidiče vozidla a snižuje riziko nehod.

Monitorování vozidla přináší velké výhody, jako je optimalizace nákladů a 
okamžitý zásah v případě nehody. 



UNIKÁTNÍ NABÍDKA

SPOLEHLIVOST

BEZPEČNOST

NOSNOST

SNADNÉ OVLÁDÁNÍ

KONEKTIVITA

Jako největší evropský výrobce jednostopých vozidel se společnost Piaggio 
Group může ohlédnout za dlouhou historií, tradice a bohaté zkušenosti s 
výrobou vozidel. Kvalita je vždy na prvním místě.

Piaggio MyMoover díky svým třem kolům, naklápěcímu zatížení a absenci 
parkovacího stojanu staví bezpečnost na jinou úroveň ve srovnání s ostatní-
mi dvoukolovými a tříkolovými vozy na trhu. 

Díky přednímu nosiči, zadnímu boxu a třem kolům, je nosnost o 80% vyšší, 
než u běžných dvoukolových jednostopých vozidel.

Jízda je přirozená a připomíná jízdu na klasickém jednostopém vozidle, díky 
naklápěcímu zatížení, které sleduje pohyby řidiče, jako kdyby se jednalo o 
spolujezdce. Řízení MyMooveru je tedy velmi snadné.

MyMoover je připojen k centrálnímu systému, který sbírá datatelemetrii 
pro analýzu a zpracování zpráv na podporu správy vozidel. Kromě toho se v 
případě nehody aktivuje záchranný postup. 



SPOLEHLIVOST

NEJVĚTŠÍ EVROPSKÝ VÝROBCE 
JEDNOSTOPÝCH VOZIDEL

Společnost Piaggio Group , založená v roce 1884, je největším evropským výrobcem skútrů a 
motocyklů,
a dokonce patří i mezi jedny z předních světových hráčů v tomto odvětví.
Piaggio Group má:

• Čtyři výzkumná vývojová centra (R&D):

» Pontedera (skútry & prepravní vozidla)
» Noale (Aprilia Racing Team)
» Pasadena, Kalifornie (Piaggio Group Advanced Design Center)
» Boston (Piaggio Fast Forward)

• 6 průmyslových center a roční produkci více než 600 000 vozidel.



BEZPEČNOST
Bezpečnost zaručuje 6 základních bodů. 

Naklápěcí zatížení je jako cestující, sleduje 
vás v zatáčkách, aniž by byla ohrožena sta-
bilita vozidla. Vozidlo se chová jako jednos-

topé vozidlo.

1NAKLÁPĚCÍ ZATÍŽENÍ

Díky třem kolům a zvýšené stabilitě je 
bezpečnost výrazně zvýšena, a to i

za špatných podmínek na silnici.

2TŘI KOLA

Brzdění je silné a rovnoměrně rozložené 
na všech třech dráhách. Systém CBS vždy 

zaručuje vyvážené brzdění.

3CBS: TŘI BRZDY

Pro bezpečné parkování i na svazích.

4 RUČNÍ BRZDA

5
Systém Roll-Lock zvyšuje stabilitu při 

parkování nebo ručním manévrování tím, 
že aretuje sklápěcí funkci. Tím se zařízení 

MyMoover udržuje ve svislé poloze.

ARETACE NÁKLONU

Díky systému Roll-Lock není zapotřebí 
žádný stojan. Problémy s nakloněním 
nebo neúmyslným převrácením tudíž 

naprosto vymizely.

6 ABSENCE STOJANU

1

2
3

5 4

6
Parkovací brzda a systém Roll-Lock jsou propojeni z 

důvodu bezpečnosti při parkování vozidla.



NOSNOST

Max. nosnost 20 kg.

1PŘEDNÍ NOSIČ

5 kg nosnost ve formátu A3. 
Odnímatelné; připevněné „rychlými“ 

háčky k zadní desce štítu. 
   

2CENTRÁLNÍ ÚLOŽIŠTĚ

261 litrů a 60 kg nosnost. 
Otevírání pomocí elektrického tlačítka 

na řídítkách a nouzové otevírání pomocí 
kabelu v sedle.

3ZADNÍ TOP BOX

1

5 kg nosnost ve formátu A3. 
Odnímatelné; připevněné „rychlými“ 

háčky k zadní desce štítu. 

2CENTRÁLNÍ ÚLOŽIŠTĚ

3

S otevírání zadního boxu pomáhají dvě plynové pružiny automobilového typu. Tyto dvě pružiny 
usnadňují otevírání a zároveň udržují pevně otevřené víko zavazadlového prostoru. 

1

2

3



SNADNÉ OVLÁDÁNÍ

MyMoover díky naklápěcí zátěži jezdí jako 
normální jednostopé vozidlo.

DYNAMIKA

Velké čelní sklo, přední klapka a kryty 
rukou chrání řidiče před povětrnostními 

vlivy.

KOMFORT

Sedadlo je ve výšce 760 mm, čímž 
umožňuje nohám odpočívat na zemi,

což je stálé a bezpečné.

Praktická USB zásuvka uvnitř horního 
pouzdra v zadním štítu umožňuje nabíjení 

chytrých telefonů či jiných zařízení.

USB-ZÁSUVKA

Díky zámku proti převrácení, který udržuje 
vozidlo ve svislé poloze, a díky velké rukojeti 
umístěné bezprostředně za sedlem, je ma-
névrování v klidovém stavu velmi snadné.

MANÉVROVÁNÍ

Nastupování a vystupování z vozidla je 
snadné díky ploché plošině, která nezavazí, a 
díky její velikosti snadno najdete pohodlnou 

polohu pro své nohy.

PLOCHÉ PODNOŽÍSTABILITA



KONEKTIVITA

MyMoover je standardně vybaven 
černou skříňkou, která shromažďuje a 

odesílá data o vozidle v reálném čase do 
centrální jednotky. Tato data jsou nakonec 

zpracována ve zprávách, ze kterých lze 
získat různé informace, které si zákazník 

může přizpůsobit. Dále tato černá skříňka 
vysílá nouzový signál do řídicí jednotky v 

případě nehody.

ČERNÁ SKŘIŇKA

Jedná se o systém rozpoznávání řidiče, 
který lze aktivovat pomocí karty nebo 
zařízení, jako je chytrý telefon nebo 

PDA. Badge reader se vkládá do řídítek 
bezprostředně nad palubní desku. 

ČTEČKA ID KARET



ROZMĚRY

795

1.6
90

1.380
2.155

~670* ~790*

Rozměry v mm
* Celkové rozměry Top Box

~7
60

*



MOTOR
MOTOR 4-TAKT, JEDNOVÁLEC

ZDVIHOVÝ OBJEM 125 cm3

VŔTÁNÍ X ZDVIH 52 x 58,7 mm

MAX. VÝKON 8 kW při 8.750 ot/min

MAX. TOČIVÝ MOMENT 10 Nm při 5.250 ot/min

POČET VENTILŮ 4

CHLAZENÍ KAPALINOU

PALIVOVÝ SYSTÉM VSTŘIKOVÁNÍ

EMISNÍ NORMA EURO 5

TECHNICKÁ DATA

ROZMĚRY
DÉLKA/ŠÍŘKA/VÝŠKA 2.155 x 795 x 1.690 mm

ROZVOR 1.380 mm

VÝŠKA SEDADLA 760 mm

POHOT. HMOTNOST 200 kg

OBJEM PAL. NÁDRŽE Ca. 10 litrů

BRZDY & PNEUMATIKY
PŘEDNÍ BRZDA Ø 240 mm brzdový kotouč

ZADNÍ BRZDA 2x Ø 240 mm brzdový kotouč

BRZDNÝ SYSTÉM CBS

PŘEDNÍ PNEU. 90/80 - 16”

ZADNÍ PNEU. 2x 90/90 - 12”

VÝKON
MAX. RYCHLOST 74 km/h

MAX. SKLON 30%

ZRYCHLENÍ
z 0 na  30 km/h 5,7 s

ZRYCHLENÍ
z 0 na  60 km/h 8,5 s

SPOTŘEBA 2,7 l/100 km

CO2 EMISE 67 g/km

60 kg

5 kg

20 kg



SMART CITY, SMART DELIVERY

www.cz .p iagg io .com

Výhradní dovozce PIAGGIO do České republiky: 
Faber Moto s.r.o. • CZ-639 00 Brno • Vídeňská 849/15
www.faber-moto.cz • office@faber-moto.cz


